PORTARIA N.º 2084/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Processo 23164.000952.2019-74,

R E S O L V E

1.                Designar o servidor Mack Léo Pedroso para exercer a função de Ordenador de Despesas  do câmpus Sapucaia do
Sul do IFSul.

2.                    Designar a servidora Carolina Soares da Silva e o servidor Fábio Roberto Moraes Lemes para exercerem a
função de Ordenadores de Despesas Substitutos do câmpus Sapucaia do Sul do IFSul.

3.                     Revogar a Portaria n° 1568/2016.

Pelotas, 24 de julho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 02/08/2019 15:59:02.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

29634

90ed854f06

	PORTARIA N.º 2084/2019
	Documento assinado eletronicamente por: